お客様各位

2016 年 11 月吉日

株式会社メディアプラス

国際放送機器展 Inter BEE 2016 出展のご案内

拝啓

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

メディアプラスは、昨年より国内代理店契約を締結いたしました米国 Williams Sound 社の製品をより多く

の皆様へご紹介すべく、来る 2016 年 11 月 16 日より幕張メッセにて開催される「国際放送機器展

InterBee2016 に出展いたします。

今年販売を開始しました、Digi-wave2.4GHz デジタルワイヤレスシステム、Infrared 赤外線システム、ic-2

同時通訳コンソールのほか、11 月 8 日にリリースされました Wi-Fi ライブ音声配信システム「Hearing

Hotspot」次世代サーバの日本初となるデモンストレーションを行います。皆様のご来場を社員一同心より

お待ち申し上げます。

敬具

記

日時： 2016 年 11 月 16 日（水）～11 月 18 日（金）

10：00～17：30（最終日のみ 17：00 まで）

会場： 幕張メッセ http://www.m-messe.co.jp/

プロオーディオ部門 / ホール 3 / 小間番号 3207

展示予定

Williams Sound 製品ラインナップ

お問い合わせ先

株式会社メディアプラス 営業部

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-11-6 清水書院サービス第 2 ビル 7Ｆ

Phone 03-3237-9003 Fax 03-3237-9005 http://www.mediaplus.co.jp/

Hearing Hotspot
Wi-Fi ライブ音声配信システム

次世代サーバの日本初公開デモを実施します

Digi-wave300 シリーズ
2.4Ghz 帯デジタルワイヤレスシステム

ツアーガイドや同時通訳、ワイヤレスインカ

ムとしてなど多用途に使える製品です

Infrared シリーズ
赤外線システム

高音質、手軽で安全に使える赤外線システム

を驚きの低価格で提供します

Ic-2
同時通訳コンソール

同時通訳のためだけに設計された機能とデ

ザインを持つコンソールです

http://www.m-messe.co.jp/
http://www.mediaplus.co.jp/